

LH-EJENDOMME ApS

Tangevej 125
6760 Ribe

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2019

Henrik Nissen Stenger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LH-EJENDOMME ApS
Tangevej 125
6760 Ribe

e-mailadresse: henrik@sikringscentersyd.dk

CVR-nr: 37804320

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1-10-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. -93.040, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 3.958.238, og en egenkapital på kr. -180.993.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		133.690	-47.563
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.291	-17.501
Resultat af ordinær primær drift		61.399	-65.064
Øvrige finansielle omkostninger		-159.473	-111.799
Ordinært resultat før skat		-98.074	-176.863
Skat af årets resultat	1	5.034	38.910
Årets resultat		-93.040	-137.953
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-93.040	-137.953
I alt		-93.040	-137.953

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		3.867.663	3.482.762
Materielle anlægsaktiver i alt	2	3.867.663	3.482.762
Anlægsaktiver i alt		3.867.663	3.482.762
Udskudte skatteaktiver		43.944	38.910
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		696	696
Periodeafgrænsningsposter		10.803	4.261
Tilgodehavender i alt		55.443	43.867
Likvide beholdninger		35.132	0
Omsætningsaktiver i alt		90.575	43.867
Aktiver i alt		3.958.238	3.526.629

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-230.993	-137.953
Egenkapital i alt		-180.993	-87.953
Gæld til realkreditinstitutter		2.796.783	2.892.274
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.796.783	2.892.274
Gæld til realkreditinstitutter		169.021	0
Gæld til banker		0	342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.605	55.671
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.100.622	476.574
Deposita		49.200	20.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.342.448	722.308
Gældsforpligtelser i alt		4.139.231	3.614.582
Passiver i alt		3.958.238	3.526.629

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-137.953	-87.953
Årets resultat		-93.040	-93.040
Egenkapital, ultimo	50.000	-230.993	-180.993

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-5034	-38910
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-5034</u>	<u>-38910</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.500.263
Tilgang	457.192
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>3.957.455</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-17.501
Årets afskrivning	-72.291
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-89.792</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.867.663</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.965.804	169.021	2.796.783	2.120.699
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	<u>2.965.804</u>	<u>169.021</u>	<u>2.796.783</u>	<u>2.210.699</u>

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed om going concern

Selskabet forventer et positivt resultat til næste år.

Selskabets egenkapital er negativ, hvorfor selskabet er afhængig af, at selskabets kreditorer vil fortsætte deres engagement.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0